

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 - C.F. 92003830442 e- mail: apic817005@istruzione.it sito web istruzione.it sito web istruzione.it sito web <a href="mailto:apic817005@



Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto All'Albo

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

VISTA la nota MIUR dell'11 settembre 2023;

VISTA la circolare dell'USR per le Marche del 02 ottobre 2023:

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal primo seggio di questo Istituto in data 28/11/2023;

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso;

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti

DECRETA

Il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Folignano – Maltignano, per il triennio 2023/24, 2024/25, 2025/2026, è così costituito:

COMPONENTE GENITORI	COMPONENTE DOCENTI	COMPONENTE ATA
GIOVANNOZZI LUCA PAOLINI DESIREE' TEDESCHI FABIO FIORAVANTI JESSICA DI MARTINO VALENTINA PEZZUOLI FAUSTO TONELLI DANIELE BIANCHINI MARIKA	RINALDI ANNA CECCHINI EMANUELA MARCONI LAURA SALDARI PAOLA MARIANI ALESSANDRO LO PARCO SIMONA POLIDORI PIERA VALENTI SERENA	CAPRIOTTI CLAUDIA DI MATTEO FABRIZIA
	NO- ONLY	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Daniele Marini